Отдел образования  администрации Адыге-Хабльского муниципального района

П Р И К А З   № 45

27. 08. 2021 г.                                                 а. Адыге-Хабль

«Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по под-

готовке к проведению государственной итоговой аттестации по образо-

вательным программам основного общего и среднего общего образова-

ния в Адыге –Хабльском муниципальном районе в 2022 году»

На  основании  приказа  МОН  КЧР № 699 от 06.08.2021г. «Об  утверждении

Плана  мероприятий  («Дорожная карта»)  по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего и среднего общего образования в Карачаево-Черкесской Республике в

2022 году» и в целях обеспечения координации действий организаторов и
участников государственной итоговой аттестации в 2022 году на территории

Адыге-Хабльского  муниципального  района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования  в Адыге –

Хабльском муниципальном районе в 2022 году (далее - Дорожная карта)

согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Главному специалисту отдела образования (Китоковой И.Е.): обеспечить

выполнение мероприятий «дорожной карты» в части касающейся, довести

содержание настоящего приказа до сведения  подведомственных

общеобразовательных учреждений.

3.Руководителям  образовательных  организаций :

3.1. на основании «дорожной карты» разработать планы мероприятий

по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего (далее - ГИА-9) и среднего

общего образования (далее - ГИА-11) на территории муниципального

образования в  2022 году ;

4.3. обеспечить своевременное и качественное выполнение планов

мероприятий, возложив персональную ответственность за их исполнение на

должностных лиц, ответственных за проведение ГИА-9 и ГИА-11.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                И.М. Банова

Исп.Китокова И.Е.